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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

Nr.4 éi Z prot.,

Tirang, meé <& S 2022

VENDIM
NR. 140, DATE 28.12.2022

PER

MIRATIMIN E PROJEKTBUXHETIT TE AUTORITETIT TE MEDIAVE
AUDIOVIZIVE, PER VITIN 2023

Né mbéshtetje té nenit 19, pika 13, t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat audiovizive né
Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, Autoriteti i Mediave Audiovizive:

VENDOSI:

I. Miratimin e Projektbuxhetit t& Autoritetit t&¢ Mediave Audiovizive pér vitin 2023, me

burime té financimit si mé poshté:

I. Té ardhura totale
Té ardhura korente té pritshme

Té ardhura nga procese gjyqésore

- Financime té tjera té ligjshme (t€ huaja)

I1. Shpenzime totale
- Paga, kontribute dhe shpérblime
- Mallra dhe shérbime
- Investime korente

I11. Flukset e parasé né fund té periudhés

Té ardhura nga debitorét e vitit kaluar
Té ardhura té mbartura nga viti kaluar

552,203,060 leké
227,376,720 leké
57,209,659 leké
185,315,525 leké
2,301,156 leké
80.000,000 leké

516,318,407 leké
117,230,273 leké
118,055,756 leké
281,032,378 leké

35.884.,653 leké

ushtrimore (diferenca I-11)

Ky vendim hyn né fugi menjéherg.

Kryetar: Armela KRASNIQI
Zévendéskryetar: Desada METAJ
Anétaré: Aurela BICJA
Besian ZOGAJ
Gjergji HAMITI'
Jetmir HALILAJ
Joana ALLUSHI C/ﬁ(“((
AUTORITETI 1 1010, Tirané | www.ama.gov.al

MEDIAVE
AUDIOVITIVE
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